

هند تجهیزات راهبردی و زیرساخت‌های حمل و نقلی چاپهار را تأمین می‌کند

سرمایه‌گذاری ۳۷۰ میلیون دلاری هند در چاپهار

در راستای تکمیل پروژه‌های کریدور شمال - جنوب و ترانزیت به کشورهای منطقه، پروژه‌های متعددی در دستور کار دولت و وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت



مدیرعامل توانیر در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی»:

پرداخت پول برق به نیروگاه‌ها به روز شد

سال گذشته ۵۳ تراوات ساعت برق در بورس انرژی معامله شد که این رقم در سال جاری به ۲۱۰ تراوات ساعت خواهد رسید

در نشست اعضای اتاق بازرگانی ایران با رئیس کل بانک مرکزی صورت گرفت

گفت‌و شنود داغ بخش خصوصی با سیاستگذار ارزی



عکس: بانک مرکزی

و عملیاتی‌سازی پیشنهادهای مشخص در سیاست‌های تجاری و ارزی، دستورات لازم جهت تسهیل در برگشت ارز و روند کاری فعالان اقتصادی و تجاری کشور صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، دکتر محمدرضا فرزین در این نشست و هم‌اندیشی تخصصی که معاونین بانک مرکزی و همچنین معاونین وزرای جهاد کشاورزی و صمت نیز حضور داشتند با اشاره به توفیق بانک مرکزی در بازگرداندن شاخص‌های نقدینگی، تورم و پایه پولی به روند بلندمدت و پیش‌بینی پذیرگفت: برنامه بانک مرکزی در سال جاری در قالب سیاست تثبیت، تصفیق وثبات بازار ارز از طریق مرکز مبادله ارز و طلای ایران است. رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: امسال با برنامه و سیاست اعتباری مشخص و هدف‌گذاری شده و با روش‌های تأمین مالی تعهدی و استفاده از اقدام زیر خط ترازنامه بانک‌ها مانند اوراق گام، فکتورینگ، اعتبار اسنادی داخلی و ویرات الکترونیک به دنبال تأمین مالی غیرتومی در بخش‌های تولیدی هستیم.

دکتر فرزین با تأکید بر اینکه سیاست ارزی بانک مرکزی بر محور تأمین مالی ارزی در کنار تنظیم بازار با استفاده از ایجاد ساختارهای مناسب مانند مرکز مبادله ارز و طلا تدوین شده است، گفت: در حوزه سیاست‌گذاری نرخ ارز نیز بانک مرکزی به سه تعادل، توجه ویژه دارد و آن تعادل، نرخ ارز باید به گونه‌ای تنظیم شود که تعادل بودجه‌ای دولت، تولیدکننده و مصرف‌کننده برقرار شود. در فرآیند صورت با توجه به اثرگذاری نرخ ارز شاهد بروز نازاری در بازارها و همچنین تأثیرگذاری آن در شاخص‌های اقتصادی مانند نقدینگی، تورم و پایه پولی خواهیم بود.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با اشاره به اینکه سال گذشته با وجود مشکلات متعدد و تحریم‌های بیش از ۶۹ میلیارد دلار تأمین ارز انجام شد، تصریح کرد: به منظور

تضمین‌گری در بازار ارز و اصلاح ساختارها و زیربنای این بازار، مرکز مبادله ارز و طلای ایران راه‌اندازی شد که ضمن بررسی کاستی‌ها و مشکلات در سال جاری، با عمق بخشیدن به این بازار از طریق تنظیم‌گری افزود؛ مادربانک مرکزی برمساله مدیریت سامانه‌ها، شاهد افزایش تسلط بانک مرکزی در بازار ارز خواهیم بود.

دکتر فرزین در ادامه با اشاره به نتایج استفاده از دیپلماسی اقتصادی و گسترش روابط بانکی و تجاری با کشورهای هم‌پیمان و همسایه تصریح کرد: با گشایش‌های به وجود آمده، دسترسی کشور به منابع ارزی در سال جاری افزایش یافته و قدرت مدیریت بیشتری نیز بر منابع ارزی زیادی که در خارج از کشور وجود دارد، خواهد داشت. این موضوع البته برافزایش تسلط بانک مرکزی بر بازار ارز، اثربخش خواهد بود.

رئیس کل بانک مرکزی همچنین با اشاره به حجم صادرات و واردات کشور تأکید کرد: طی سال گذشته تراز تجاری کشور که در خارج از کشور وجود دارد، خواهد داشت. این موضوع البته برافزایش تسلط بانک مرکزی بر بازار ارز، اثربخش خواهد بود.

رئیس کل بانک مرکزی همچنین با اشاره به حجم صادرات و واردات کشور تأکید کرد: طی سال گذشته تراز تجاری کشور که در خارج از کشور وجود دارد، خواهد داشت. این موضوع البته برافزایش تسلط بانک مرکزی بر بازار ارز، اثربخش خواهد بود.

دست پر بازارساز در بازار ارز

تداوم روند نزولی قیمت‌ها در بازار ارز

گروه اقتصادی
eghtesad@irannewspaper.com

تقویت شاخص‌های ارزی از جمله رشد ذخایر و منابع ارزی، تراز تجاری مثبت و سیاست‌های ویژه بانک مرکزی باعث شده تا هماهنگی‌های سال گذشته بازار ارز تحت‌تأثیر اخبار منفی و هیجانی برای مدت‌های طولانی دچار التهاب نشود. بر همین اساس در حالی که سال‌های گذشته در ماه‌های پایانی سال به دلیل سال نو میلادی و غیرنور با فشار تقاضا بازار همواره ملتهب می‌شد، اما در دولت سیزدهم شاهد این اتفاق نیستیم. قیمت ارز در بازار غیررسمی را تحت تأثیر خود قرار داد، ولی بررسی شاخص‌های ارزی در بازار نشان می‌دهد که قیمت‌ها روند نزولی به خود گرفته‌اند. این درحالی است که در دولت سیزدهم شرایط ارزی کشور به مراتب بهتر و بهینه‌تر از قبل شده است. انزوی دیگر با اجرای سیاست تثبیت، شاخص‌ها و معیارهای اصلی اقتصادی همانند نرخ تورم، رشد نقدینگی و پایه پولی نیز ثابت قابل توجهی نداشته است. در همین زمینه روز گذشته محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی در نشست هم‌اندیشی با اعضای اتاق بازرگانی ایران، با تأکید بر اینکه سیاست ارزی بانک مرکزی بر محور تأمین مالی ارزی در کنار تنظیم بازار با استفاده از ایجاد ساختارهای مناسب مانند مرکز مبادله ارز و طلا تدوین شده است، گفت: در حوزه سیاست‌گذاری نرخ ارز نیز بانک مرکزی به سه تعادل، توجه ویژه دارد و آن تعادل، نرخ ارز باید به گونه‌ای تنظیم شود که تعادل بودجه‌ای

دولت، تولیدکننده و مصرف‌کننده برقرار شود. نکته دیگری که رئیس کل بانک مرکزی به آن اشاره کرد، بانکی و تجاری با کشورهای هم‌پیمان و همسایه بود، به طوری که با گشایش‌های به وجود آمده، دسترسی کشور به منابع ارزی در سال جاری افزایش یافته و قدرت مدیریت بیشتری نیز بر منابع ارزی زیادی که در خارج از کشور وجود دارد، خواهیم داشت. این موضوع البته برافزایش تسلط بانک مرکزی بر بازار ارز، اثربخش خواهد بود. بر همین اساس استفاده از ارز اشخاص و گواهی‌های امتیاز صادراتی در مرکز مبادله ارز و طلای ایران و همچنین به‌کارگیری از ابزار ریال برون مرزی (افشور) با روسیه در راستای حمایت عملی از صادرکنندگان و فعالان اقتصادی بخش خصوصی در دستور کار فرزین، این بانک قرار گرفته است. طبق گفته‌های فرزین، طی ۵۰ سال گذشته تراز تجاری کشور هیچ‌گاه منفی نبوده و آنچه با عنوان تراز منفی عنوان می‌شود، مربوط به تراز کم‌گرمی است.

احتمال کاهش نرخ در پی اقتاضا

در همین راستا بررسی قیمت ارز در بازار غیررسمی در روز گذشته حاکی از تداوم نزولی شدن قیمت‌هاست که به طوری که بسیاری از کارشناسان اقتصادی از احتمال کاهش بیشتر نرخ ارز در روزهای آینده نزدیک خبر می‌دهند. براساس این گزارش، نرخ ارز در بازار غیررسمی در معاملات دیروز نسبت به روز یکشنبه با نوسان کاهشی کار خود آغاز کرد و تا مابیناه روز دلا با قیمت ۶۰ هزار تومان فروخته و در نرخ ۵۹ هزار تومان

سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲
سال سی‌ام
شماره ۸۴۶۲

Iran
NEWSPAPER

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)

irannewspaper.ir

اقتصاد



اقتصاد

اختصاص ۴۳٫۲ همت برای اجرای رتبه‌بندی معلمان در سال جاری

سازمان برنامه و بودجه کشور در نامه‌ای به وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ برای اجرای رتبه‌بندی معلمان، ۷۶٫۶ هزار میلیارد تومان به وزارت آموزش و پرورش تخصیص داده و برای سال جاری نیز ۳۲٫۲ هزار میلیارد تومان اعتبار برای این موضوع پیش‌بینی شده است. به گزارش ایرنا، محسن نجفی‌خواه، معاون علمی، فرهنگی و اجتماعی سازمان برنامه و بودجه در نامه‌ای به رضا مراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش نوشت: در اجرای قانون نظام رتبه‌بندی معلمان و اولین نامه اجرایی این قانون تاکنون مجموعاً ۷۶٫۶ همت برای اجرای رتبه‌بندی پرداخت قانونی در سرجمع اعتبارات سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به وزارت آموزش و پرورش تخصیص یافت. در این نامه اعلام شد که برای سال ۱۴۰۲ نیز ۳۲٫۲ همت (هزار میلیارد تومان) برای رتبه‌بندی معلمان پیش‌بینی اعتبار شده است. معاون سازمان برنامه و بودجه در این نامه تأکید کرده است با وجود تأییدیه وزارت آموزش و پرورش مبنی بر پرداخت تمامی مطالبات ناشی از رتبه‌بندی، گزارش‌هایی از وجود برخی مطالبات ادعایی در خصوص رتبه‌بندی معلمان از جمله تأثیر رتبه‌بندی بر پاداش پایان خدمت بازنشستگان ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰ و موضوع همسان‌سازی به این سازمان ارسال می‌شود. مقتضی است وزارت آموزش و پرورش با فوریت نسبت به رسیدگی به مطالبات ادعایی اقدام قانونی می‌دانند. مراتب برای بررسی به این سازمان ارسال شود.

معاون سازمان برنامه و بودجه در این نامه تأکید کرده است با وجود تأییدیه وزارت آموزش و پرورش مبنی بر پرداخت تمامی مطالبات ناشی از رتبه‌بندی، گزارش‌هایی از وجود برخی مطالبات ادعایی در خصوص رتبه‌بندی معلمان از جمله تأثیر رتبه‌بندی بر پاداش پایان خدمت بازنشستگان ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰ و موضوع همسان‌سازی به این سازمان ارسال می‌شود. مقتضی است وزارت آموزش و پرورش با فوریت نسبت به رسیدگی به مطالبات ادعایی اقدام قانونی می‌دانند. مراتب برای بررسی به این سازمان ارسال شود.

بازدید وزیر اقتصاد از رصدخانه اقتصاد ایران

وزیر امور اقتصادی و دارایی از رصدخانه اقتصاد ایران بازدید کرد. به گزارش شاد، سید احسان خاندوزی در این بازدید در گفت‌وگو با مسئولان رصدخانه، به بررسی عملکرد این مرکز و وضعیت بازرگانی شاخص‌های اقتصادی در سامانه رصدخانه پرداخت. وزیر اقتصاد در جریان این بازدید که صبح دیروز و همراهی سید علی روحانی معاون سیاست‌گذاری اقتصادی، ابراهیم صبی‌مدیرکل دفتر آینده‌پژوهی، صنایع‌سازی و مدیریت اطلاعات اقتصادی و دیگر مدیران معاونت مذکور صورت گرفت، به بررسی جزئیات، اقیانق و فرآیند بازگردانی اطلاعات اقتصادی توسط رصدخانه پرداخت. وی در سخنان خود در این بازدید، بابیان اینکه این گروه‌های دوره‌ای از سوی وی تداوم خواهد داشت، خواستار حضور مدیرانی در این بازدیدها شد که در ارائه اطلاعات خود به مرکز تأخیر دارند.

دغدغه‌های فعالان اقتصادی و محورهای مختلف سیاست‌های بانک مرکزی در طی روزهای گذشته در زمینه رفع تعهد ارزی انجام شده است. ارزی افزود؛ براساس بخشنامه‌ای که اخیراً با هماهنگی سازمان بازرسی کل کشور از سوی بانک مرکزی به تمامی بانک‌ها ابلاغ شده است، مقرر شده تا تمامی واردکنندگان که ارز ۲۸۵۰۰ تومانی دریافت کرده‌اند در صورت تأیید وزارتخانه مربوطه در خصوص عمل به تعهدات، رفع تعهد ارزی شوند که با این تسهیل‌گری، زمینه برای رفع مشکلات شرکت‌های واردکننده سم، کود و بذرفراهم می‌شود. معاون ارزی بانک مرکزی، افزایش استفاده از ارز اشخاص در تأمین ارز مورد نیاز و واردات را یکی از سیاست‌های اصلی بانک مرکزی در سال جاری عنوان کرد و افزود: سال گذشته از محل ارز اشخاص ۱۷ میلیارد دلار تأمین ارز صورت گرفت که بخشی از آن، صرف تأمین مصارف بنگاه‌های اقتصادی شد و مابقی برای تأمین نیاز وارداتی تخصیص یافت.

معاون ارزی بانک مرکزی با اشاره به درخواست برخی فعالان اقتصادی برای استفاده از «گواهی امتیاز صادراتی» به عنوان ابزاری برای تشویق صادرات گفت: در ارتباط با گواهی امتیاز صادراتی باید اطلاع‌دهم که مدل کار در مرکز مبادله ارز و طلای ایران با همکاری وزارت صمت در حال طراحی و آماده‌شدن است و امیدواریم حداکثر طی دو ماه آینده، گواهی امتیاز صادراتی نیز در این مرکز عرضه شود. با این اقدام، سیاست تجاری از سیاست ارزی تفکیک خواهد شد. وی ضمن اعلام آمادگی بانک مرکزی برای همکاری با اتاق ایران در زمینه تخصیص ارز متناسب با بازارهای هدف از جهت صیانت از حقوق صادرکنندگان از صف کاذب تجارت برای واردات ایجاد می‌شود. احمدرضا فرشچیان رئیس کمیسیون واردات اتاق ایران نیز در این نشست با تأکید بر اینکه بخشنامه‌های ارزی بانک مرکزی در اواخر سال گذشته می‌تواند در جهت صیانت از حقوق صادرکنندگان به‌روزرسانی شود، پیشنهاد داد: به منظور تسهیل صادرات در بخش خصوصی، تسهیلاتی فراهم شود تا متقاضیان دریافت اعتبار اشخاص از صف تخصیص ارز خارج شوند و با تعریف مناسبی و مصارف از حاصل از صادرات شرایط مناسبی برای پیوند این دو بخش در برتری شفاف فراهم شود.

در این نشست دیگر اعضای اتاق ایران نیز به بیان دیدگاه‌های خود درباره ضرورت بررسی و واپس سیاست‌های ارزی در بازار پرداختند. **برنامه بانک مرکزی، تسهیل‌گری برای رفع تهدا ارزی** در ادامه این نشست محمد آرام، معاون ارزی بانک مرکزی طی سخنانی با اشاره به

خصوصی، بانک مرکزی را در مدیریت انتظارات در حوزه ارز تورم‌کمند کند.

حمایت بخش خصوصی یحیی آل اسحاق از اعضای اتاق بازرگانی ایران هم در این نشست با تأکید بر ضرورت توجه هم‌زمان به مسائل روزمره تولید در کنار برنامه‌ریزی‌های بلندمدت گفت: اتخاذ سیاست‌ها باید به گونه‌ای باشد که تمامی بنگاه‌های اقتصادی اعم از فعالان در حوزه صادرات و واردات متناسب با حوزه فعالیت‌های اقتصادی، در سیاست‌گذاری‌ها سهمی شوند و تصمیم‌گیری در مورد حوزه فعالیت هر بخش، متناسب با بازار هدف آنها باشد. وی گفت: واقعیت‌های اقتصادی باید در سیاست‌گذاری‌های حوزه صادرات و واردات لحاظ شود و آثار این تصمیمات نیز بر فعالان اقتصاد باید در میدان عمل، مدام مورد رصد و پایش قرار گیرد. محمد لاهوتی، رئیس کمیسیون صادرات اتاق ایران نیز در این نشست ضمن تأکید بر نقش برزنگ بانک مرکزی در ایجاد آرامش در بازار از طی ماه‌های اخیر و همچنین کنترل انتظارات توری، به اشتراکات و موارد اجرایی فعالان اقتصادی با سیاست‌گذاری‌های بانک مرکزی در حوزه ارزی اشاره کرد و گفت: تأکید بر افزایش حجم صادرات بخش خصوصی واقعی کشور با اعمال سیاست‌های حمایتی، موضوعی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

پایان اسفندماه ۱۴۰۲، ۲۸٫۱ درصد رسید. رئیس کل بانک مرکزی همچنین تصریح کرد: رشد پول (بخش سیال نقدینگی) نیز از ۶۵٫۲ درصد در پایان سال ۱۴۰۱ به ۱۷٫۵ درصد در پایان اسفندماه سال گذشته رسید. این شاخص مهم البته در پایان فروردین ماه ۱۴۰۲ نیز به ۱۵٫۷ درصد کاهش یافت. بنابراین با کنترل شاخص‌های پولی اثرگذار بر تورم انتظار می‌رود شاخص نرخ تورم نیز در ماه‌های آتی ارقام پایین‌تری را ثبت نماید.

فرزین افزود: تورم دوازده‌ماهه شاخص بهای تولیدکننده که اسفند ۱۴۰۰ در رقم ۹۰۶۰ درصد بود در اسفند ۱۴۰۱ به ۲۶۰۹ درصد و در اسفند ۱۴۰۲ به رقم ۳۲۰۶ درصد کاهش یافت. وی در ادامه به نقطه به نقطه به شاخص بهای تولیدکننده نیز در سال ۱۴۰۲ روند نزولی به خود گرفت به طوری که با کاهش ۱۷٫۹ واحد درصدی، از ۲۴۰۴ درصد در اسفندماه ۱۴۰۱ به ۲۴۰۵ درصد در اسفندماه سال ۱۴۰۲ رسید.

وی با نامگذاری سال جاری با عنوان جهش تولید، سیاست اعتباری بانک مرکزی را نیز تأمین مالی غیرتومی بنگاه‌های اقتصادی برشمرد و گفت: با استفاده از روش‌های تعهدی و اقلام زیر خط ترازنامه بانک‌ها مانند اوراق گام، فکتورینگ، براجت الکترونیک، اعتبار اسنادی داخلی و... تلاش می‌کنیم فرایند تأمین مالی بخش تولید بدون لطمه به برنامه کنترل نقدینگی و تورم اجرایی‌شود. دکتر فرزین با اشاره به اجرایی‌شدن قانون جدید بانک مرکزی طی سخنانی با اشاره به

توسعه صادرات در برتری شفاف فراهم شود.

رئیس کل بانک مرکزی همچنین ضمن تشکر از حمایت‌های مختلف فعالان بخش خصوصی در همراهی با بانک مرکزی تأکید کرد: این بانک همواره از پیشنهادها و پیشنهادات اعضای اتاق بازرگانی کشور استقبال کرده است و در این جلسه نیز تقاضا داریم اعضای محترم اتاق بازرگانی و فعالان بخش

دکتر فرزین در خصوص روند شاخص‌های پولی نیز گفت: با اجرایی‌شدن دقیق سیاست‌های پولی در بانک مرکزی، نرخ رشد پایه پولی در سال ۱۴۰۲ روند نزولی قابل توجهی را تجربه کرد به طوری که نرخ این شاخص مهم پولی و تأثیرگذار در تورم نسبت به رقم فروردین سال ۱۴۰۲، ۲۵ درصد بود یا ۱۶٫۹ واحد درصد کاهش، در

فرخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یک‌بارچه)

تأمین تجهیزات و ارتقای سونبج مخازن آب ششبه بانکداری دیجیتال

بانک سپه در نظر دارد عملیات تأمین تجهیزات و ارتقای سونبج مخازن آب ششبه بانکداری دیجیتال خود با مشخصات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، در پستور سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و با شماره فراخوان **۳۰۰۰۰۰۳۶۰۰۰۰۰۳۰۰۰۰۰۳** به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **(www.setadiran.ir)** انجام خواهد شد و لازم است مناقه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

۱- موضوع مناقصه: تأمین تجهیزات و ارتقای سونبج مخازن آب ششبه بانکداری دیجیتال
۲- بازآورد هزینه اجرای کار: ۱/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهل و هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال)
۳- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه
۴- تاریخ اکتشاف فراخوان در سامانه: ساعت ۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۳
مهلت دریافت اسناد از سامانه: ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۳
آخرین مهلت ارسال پیشنهادها: ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۳
۵- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گر: تهران - میدان آرژانتین - خیابان اولد- نبش کوچه ۳۳- پلاک ۵۴ - طبقه پنجم
پایگاه اینترنتی سازمان: **www.banksepah.ir**
تلفن: **۳۴۹۱۱۴۳۳ - ۰۲۱-۳۴۹۱۱۵۸۵**

بانک سپه - اثره کل هفتدستی ساختمان

تعیین امتیاز صادراتی در راستای کنترل نرخ ارز

علیرضا پیمان پاک، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در این نشست با اشاره به مشکلات صادرکنندگان محصولات کشاورزی، تسهیل برگشت حاصل از صادرات را مشکل اصلی صادرکنندگان این حوزه دانست و گفت: یکی از آثار مهم این تسهیل‌گری کاهش کم‌ظرفی برای واردات و توسعه صادرات غیرنفتی است. لذا اگر با همکاری اتاق بازرگانی سیستمی برای متصل کردن صادرکنندگان غیرنفتی با واردکنندگان ایجاد شود می‌تواند در زمینه تسهیل خواهد بود. وی افزود: تعیین امتیاز صادراتی در راستای کنترل نرخ ارزی یکی از سیاست‌هایی است که می‌تواند در اولویت‌بندی کالاهای صادراتی تأثیرگذار باشد، ضمن اینکه از این طریق مشکل برگشت ارزی حاصل از صادرات نیز برطرف خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی
GT-1403-009

موضوع مناقصه: خرید ۴ دستگاه ژنراتور دریایی

مقر: تهران، منطقه ۱، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰۰

تاریخ اعلام اسناد مناقصه: ۱۳/۰۳/۱۴۰۳

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۳/۰۳/۱۴۰۳

تاریخ اکتشاف فراخوان: ۱۳/۰۳/۱۴۰۳

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۳/۰۳/۱۴۰۳

آخرین مهلت ارسال پیشنهادها: ۱۳/۰۳/۱۴۰۳

نام و نشانی مناقصه‌گر: تهران، میدان آرژانتین، خیابان اولد، نبش کوچه ۳۳، پلاک ۵۴، طبقه پنجم

پایگاه اینترنتی سازمان: www.banksepah.ir

تلفن: ۳۴۹۱۱۴۳۳ - ۰۲۱-۳۴۹۱۱۵۸۵